154 (771) yılında doğdu. Annesi Zuh
ruf İspanyol asıllı bir ciiriyedir. Babası 1.
Hişam'ın ölümü üzerine 3 Safer 180'de
(ı 7 Nisan 796) tahta çıktı. Hükümdarlık
dönemi birçok karışıklık ve isyanla geçti.
Hakem'in karşılaştığı ilk problem, babası
tarafından Kuzey Afrika'ya sürgün edilen
amcaları Süleyman ve Abdullah'ın Endü
lüs'e dönerek emirlik iddiasıyla ayaklan- ·
maları oldu.

Asıl çoğunluğu oluşturanlar ise önce Ku
zey Afrika'ya geçtiler. Bunların bir bölü
mü bu sırada idrisiler tarafından yeni
kurulmakta olan Fas şehrine yerleşti.

Mısır'a giden bir grup da daha sonra Gi
rit adasını zaptetti.

Diğer taraftan Maride ve Sarakusta
gibi şehirlerde de isyanlar patlak verdi.
Maride'de 190 (806) yılında Berberiler'in
başlattığı ve zaman zaman yerli müslü
manların da katıldığı isyan ancak yedi yıl
sonra bastırılabildi. Beni Selerne adlı

Arap kabilesinin baskılarına karşı yerli
müslümanların Sarakusta'da başlattığı

ayaklanma ise Tutlle (Tudela), Laride (Ler
ida). Veşka (Huesca) şehirlerini içine ala
rak bütün Sağrüla'la bölgesine yayıldı ve
ancak 186 (802) yılında isyanın lideri
Behlul b. Merzuk'un öldürülmesiyle sona
erdi. Hakem daha sonraki yıllarda isyan
ları tamamıyla bastırarak ülkede huzur
ve güvenliği sağlamayı başarmıştır.